25.10.2024 г. № 41-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУАЛИЗАЦИИ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

Руководствуясь пп.2, п.3, ст.9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, Постановлением Администрации муниципального образования «Могоенок» от 13.08.2024г. № 29-п «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», администрация муниципального образования «Могоенок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре (ГАР), уточнить:
1.1 добавить кадастровые номера объектов адресации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Могоенок» Молеву М.С.

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.С.Молева

Приложение
 к постановлению администрации
МО «Могоенок»
от 25.10.2024г.№ 41-п

1. Объекты адресации:  земельные участки

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАС
	кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Берестенникова, улица Нагорная, земельный участок 11
	adee0bc7-5afb-49e2-917a-b5f3bcdaae9d
	85:01:130601:23

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Тютрина, улица Заречная, земельный участок 9
	a23f07bd-9e6f-4d53-8c09-59efd7a4ddef
	85:01:130501:12

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Колхозная, земельный участок 32А
	be726a38-b8b3-4314-a25e-c4a3b677f0cf
	85:01:130101:538

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Малый Кутулик, улица Центральная, земельный участок 29а
	80157469-81e9-47da-9010-91fe4bf8e068
	85:01:130201:332

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Могой, улица Центральная, земельный участок 2
	a1c684f1-a38a-4dd6-b90b-a5d8260133bf
	85:01:130401:2

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Малый Кутулик, улица Центральная, земельный участок 19
	5dd9c6d8-80c0-4cf8-a556-42a93ff38fb4
	85:01:130201:23

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Тютрина, улица Заречная, земельный участок 8
	e213d107-aa79-43bf-a830-73831b03cf8e
	85:01:130501:11

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Могой, улица Центральная, земельный участок 5
	0991d8c4-8ffc-48ff-9314-96b5b72848ed
	85:01:130401:5

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Юбилейная, земельный участок 2а
	2fd03faa-ca56-46e3-bd44-d3c54492b7a4
	85:01:130101:800

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Малый Кутулик, улица Центральная, земельный участок 7А
	5e994143-58fd-4913-826b-ed01c54891fe
	85:01:130903:153

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Маломолева, улица Центральная, земельный участок 50
	73847f55-8b1f-41e0-a1f2-6bc9ab95464c
	85:01:130301:131

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Звездочка, земельный участок 2а
	c181d000-345d-45f9-8e3b-db845324124d
	85:01:130101:455

	13
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Тютрина, улица Центральная, земельный участок 22
	01aa83ce-53d4-47ce-8bf7-3c64d8820f91
	85:01:130501:57

	14
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Берестенникова, улица Колхозная, земельный участок 2
	0f0c9512-a1e4-41aa-a959-6fb5c55fd573
	85:01:130601:5

	15
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Малый Кутулик, улица Центральная, земельный участок 29
	27ed2a48-ab40-4cb3-aac4-9110e531561e
	85:01:130201:332

	16
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Малый Кутулик, улица Центральная, земельный участок 8А
	8800fee0-04c0-44bf-927e-6549dfe5d827
	85:01:000000:2770

	17
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Маломолева, улица Центральная, земельный участок 52
	ef59c19e-dde3-4265-a98a-7ff3933ca5e3
	85:01:130301:53

	18
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Колхозная, земельный участок 32
	c2cbc5af-55b3-4003-9721-fe38aca83a05
	85:01:130101:388

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Юбилейная, земельный участок 24а
	898106f5-1efc-40af-9518-e601e22398f5
	85:01:130101:753

	20
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Юбилейная, земельный участок 28
	0a33b4f4-e8da-4e7c-8010-fa686e14ed6a
	85:01:130101:157

	21
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Берестенникова, улица Центральная, земельный участок 7
	e0f41f28-1578-496a-aadc-6bb0872e757f
	85:01:130601:32

2. Объекты адресации:  здания, строения, помещения

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Тютрина, улица Центральная, дом 11
	0b1143cb-3bf1-48b5-9f9d-8e460f188204
	85:01:130501:319

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Звездочка, строение 1а
	[bookmark: _GoBack]2cba0893-2303-4042-b0ec-7ad1aab2085c
	85:01:130101:532

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Малый Кутулик, улица Школьная, дом 11
	9f574c3f-d3cb-4da9-b83b-19932994ca73
	85:01:130201:185

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Берестенникова, улица Школьная, строение 1а
	3a528d3f-8cb4-43d6-80dd-a6168a0e92c1
	85:01:130601:148

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Тютрина, улица Заречная, дом 10
	a075fe10-d606-4a44-a20c-fe9034266c04
	85:01:130501:318

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Тютрина, улица Калистратова, строение 6а
	92d81c53-8ac9-4df9-ac06-6d531047c188
	85:01:130501:188

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Маломолева, улица Центральная, дом 21
	992b4951-cb51-4885-884d-fc09ed46b3ca
	85:01:130301:160

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Могой, улица Центральная, дом 7
	120b7c68-6de4-4cc9-89b1-9b0ff5c0d529
	85:01:130401:8

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Берестенникова, улица Колхозная, дом 10
	13330501-e388-4752-8f2f-b31fef1e30e4
	85:01:130601:133

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Маломолева, улица Центральная, дом 44
	7eb55a99-796e-4110-ab6e-edbb5b8eed05
	85:01:130301:194

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, деревня Берестенникова, улица Школьная, дом 4
	7be5b824-7c41-486b-b671-643841d6d11e
	85:01:130601:277

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Могоенок, село Могоенок, улица Заречная, дом 28
	9ca8acec-32d2-4b1a-8d41-76275327d7da
	85:01:130101:816